UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:         /TB-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quảng Trị, ngày 09  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng chính quy

ngành Giáo dục Mầm non năm 2024 - Đợt 2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT, ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non; Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-CĐSP, ngày

29/5/2024 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị ban hành Đề án tuyển sinh

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2024; Căn cứ kết quả tuyển sinh cao đẳng

chính quy ngành Giáo dục Mầm non – Đợt 1 và kết quả nhập học của sinh viên

trúng tuyển cao đẳng chính ngành Giáo dục Mầm non – Đợt 1 của Trường CĐSP

Quảng Trị.

Trường CĐSP Quảng Trị thông báo điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh Đợt 2 như

sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 06

2. Phương thức xét tuyển:

- 01 chỉ tiêu theo phương thức kết hợp kết quả thi tốt nghiệp THPT với điểm

thi năng khiếu để xét tuyển;

- 05 chỉ tiêu theo phương thức kết hợp kết quả học tập cấp THPT với điểm thi

năng khiếu để xét tuyển.

Các nội dung tuyển sinh khác của Đợt 2 thực hiện theo Thông báo số 254/TB-

CĐSP, ngày 06/9/2024 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị.

Trường CĐSP Quảng Trị thông báo để làm căn cứ điều chỉnh các thông tin

tuyển sinh và để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường;

- Ban giám hiệu;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Các ban tuyển sinh;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website trường;

- Lưu VT, ĐTKT.LTU.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trương Đình Thăng

		2024-09-10T08:51:25+0700

		2024-09-10T09:15:40+0700

		2024-09-10T09:15:40+0700